~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 590 , DI: 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR LUIZ CARLOS GOMES DE SOUZA, Matrícula nO
13.868-12, do cargo especial de gabinete, CL-01, da Liderança do PSDB, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete (Segurança Parlamentar), CL-07,
no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão (Resolução nO 152/98 e Atos da Mesa
Diretora nO 122/98 e 011/99 - Processo nO 000.153/99-CLDF).

1.- NOMEAR ITAMAR JOSÉ BENEDITO para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-01, na Liderança do PSDB (Resolução nO 125/97 - Processo nO
003.206/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 13 de dezeniJro de 1999.

Deputado PÍR'ENEUS
Presidente

c:ldocltosalmlnuta4.doc